

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
IČ: 60838744

NABÍDKA



**Dolní Jirčany - rekonstrukce části komunikace Hlavní
vč. odvodnění v délce 176 m**

zadavatel:

Obec Psáry
Pražská 137
252 44 Psáry

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: P1404_1
Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry- k.ú. Dolní Jirčany
JKSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 1.4.2017
Objednavatel: IČ: 00241580
Obec Psáry DIČ:
Zhotovitel: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744
Projektant: IČ: 45064679
ing. Jiří Nádvorník - TOK DIČ: CZ530201252
Zpracovatel: IČ:
DIČ:
Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 852 830,25
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 852 830,25
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 852 830,25	389 094,35
snížená	15,00%	ze		

Cena s DPH	v	CZK	2 241 924,60
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

STRABAG

STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5
(74)

Ing. Vlastimil Potěm, zmocněnec

David Müller, zmocněnec

Datum a podpis:

19.5.2017 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: P1404_1
Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry- k.ú. Dolní Jirčany
Místo: Datum: duben 2017
Objednavatel: Obec Psáry Projektant: ing.Jiří Nádvorník-TOK
Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		1 852 830,25	2 241 924,60
SO01	SO 01 - Odvodnění	201 537,71	243 860,63
SO02	SO 02 - Komunikace	1 615 206,49	1 954 399,85
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	36 086,05	43 664,12
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 852 830,25	2 241 924,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO-01 Odvodnění

JKSO: 822 27 73

Místo:

CC-CZ:

Datum: duben 2017

Objednavatel:

Obec Psáry

IČ: 00241580

DIČ:

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

ing.Jiří Nádvorník -TOK

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	201 537,71
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	201 537,71
--------------	------------

DPH základní	21,00%	ze	201 537,71	42 322,92
snížená	15,00%	ze	#ODKAZ!	#ODKAZ!

Cena s DPH	v	CZK	243 860,63
------------	---	-----	------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO-01 Odvodnění

Místo:

Datum:

duben 2017

Objednavatel:

Obec Psáry

Projektant:

ing.Jiří Nádvořík -TOK

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu **201 537,71**

HSV - Práce a dodávky HSV **201 537,71**

1 - Zemní práce 37 501,28

2 - Zakládání 50 475,21

5 - Komunikace 32 947,17

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 79 902,37

997 - Přesun sutě 711,68

2) Ostatní náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **201 537,71**

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO-01 Odvodnění

Místo: Datum: duben 2017
Objednavatel: Obec Psáry Projektant: ing.Jiří Nádvořík -TOK
Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **201 537,71**

HSV - Práce a dodávky HSV **201 537,71**

1 - Zemní práce **37 501,28**

3	K	113201111	demontáž žlabovek s očištěním a uložením na palety 160"ze situace	m	160,000 240,000	131,02	20 963,20
7	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 0,6*0,2*160"rýha pro však a drenáž	m3	19,200	372,91	7 159,87
8	K	162701R03	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku do 5km skládka vybraná zhotovitelem po dohodě s investorem	m3	19,200	134,82	2 588,54

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 19,2*1,8	t	34,560 34,560	196,46	6 789,66
---	---	-----------	--	---	------------------	--------	----------

2 - Zakládání **50 475,21**

18	K	211531111R	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 122*0,6*0,5 však	m3	36,600 36,600	691,76	25 318,42
19			geotextilii350g/m2 včetně montáže 122*(0,6+0,5+0,3)	m2	170,800 170,800	38,49	6 574,09
20	K	212755216	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm bez lože	m	170,000	109,31	18 582,70

5 - Komunikace **32 947,17**

23	K	564811113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD 4/8 tl 40 mm 122*0,8*0,04"pod dlažbu vsaku	m3	2,928 2,928	54,75	160,31
27	K	596412312	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací tl 100 mm do 300 m2 122*0,4" však	m2	48,800 48,800	234,34	11 435,79
28	M	592281150	tvárnice betonová zatravnňovací 60x40x10 cm (122/0,4)*1,05	kus	320,250 320,250	66,67	21 351,07

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání **79 902,37**

29	K		Vybourání betonové jámy ul.vpusti	m3	1,500	2 579,30	3 868,95
32	K	916331112	Osazení chodníkového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	122,000	347,87	42 440,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	592172120	obrubník betonový chodníkový ABO 020- šedý 100 x 10 x 20 cm	kus	128,100	86,81	11 120,36
36	K		zřízení prefabrik uliční vpusti s pozink.košem	ks	2,000	11 236,46	22 472,92

997 - Přesun sutě

711,68

53	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) 1,5*2,4	t	3,600	197,69	711,68
					3,600		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany
Objekt: SO 02 Komunikace

JKSO: 822 27 73
Místo:

Objednavatel: Obec Psáry
Zhotovitel: STRABAG a.s.
Projektant: ing.Jiří Nádvorník -TOK
Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum: duben 2017
IČ: 00241580
DIČ:
IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 615 206,49
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	1 615 206,49
--------------	--------------

DPH základní	21,00%	ze	1 615 206,49	339 193,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 954 399,85
------------	---	-----	--------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO 02 Komunikace

Místo: Datum: duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry Projektant: ing.Jiří Nádvořík -TOK
Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 615 206,49
HSV - Práce a dodávky HSV	1 615 206,49
1 - Zemní práce	692 387,95
5 - Komunikace	649 280,19
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	179 702,26
99 - Přesuny hmot a sutí	4 721,70
997 - Přesun sutě	89 114,39
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 615 206,49

ROZPOČET

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: SO 02 Komunikace

Místo: Datum: duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry Projektant: ing. Jiří Nádvorník - TOK
Zhotovitel: STRABAG a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 615 206,49

HSV - Práce a dodávky HSV

1 615 206,49

1 - Zemní práce

692 387,95

1	K	113107224	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	1 003,200	64,48	64 686,34
2	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živichých tl 100 mm	m2	709,867	103,17	73 236,94

4	K	122102202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 1 a 2 342,144 z příčných řezů + 176*5,7*0,1	m3	342,144	257,93	88 249,20
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

5	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	100,320	257,93	25 875,54
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

6	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepitost 100,320*0,3	m3	30,096	46,90	1 411,50
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

8	K	162701R03	Vodorovné přemístění přebytečného výkopku na skládku do 5km <i>skládka vybráná zhotovitelem po dohodě s investorem</i>	m3	643,104	134,82	86 703,28
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

650,400

9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 643,104*1,8	t	1 157,587	196,46	227 419,58
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	------------

1 157,587

10	K	181301102	Rozprostření omice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 176*2,8 odměřeno ze situace	m2	492,800	47,39	23 353,79
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

492,800

11	M	103715R01	zemina na ohumusování - nákup a dovoz 492,8*0,1	m3	49,280	798,11	39 330,86
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

49,280

12	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	492,800	4,04	1 990,91
----	---	-----------	--	----	---------	------	----------

13	M	005724100	osivo směs travní parková 492,8*0,015	kg	7,392	110,51	816,89
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

7,392

14	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 176*5,7 odměřeno ze situace	m2	1 003,200	32,52	32 624,06
----	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------

1 003,200

15	K	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4 365"ze situace	m2	492,800	31,67	15 606,98
----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

365,000

16	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	492,800	8,08	3 981,82
----	---	-----------	---	----	---------	------	----------

17	K	185804312	Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2 492,8*0,08	m3	39,424	180,10	7 100,26
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

39,424

5 - Komunikace

649 280,19

21	K	561041R03	Zlepšení vlastností zeminy v dráhové zóně tl. 100mm	m2	1 003,200	108,14	108 486,05
----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

V případě nedostatečné únosnosti zemní pláně je nutno ji sanovat výměnou vrchní vrstvy za vrstvu drceného kameniva fr. 0/63 a dosáhnout tak požadovaných hodnot E def,2.
O vhodném postupu rozhodne po odkrytí zemní pláně zodpovědný geotechnik.

nezahrnuto do součtu ceny !!!

22	K	564261111	Podklad nebo podsyp z kameniva drceného O/63 tl 200 mm	m2	1 003,200	154,65	155 144,88
					1 501,676		
24	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m (160*4,6)+(16*5,1)+(23*0,5)	m2	829,100	222,93	184 831,26
					829,100		
25	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	829,100	201,89	167 387,00
					1 370,168		
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	829,100	171,17	141 917,05

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

179 702,26

30	K	916231213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	176,000	384,25	67 628,00
31	M	592174600	obrubník betonový silniční ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	184,800	89,14	16 473,07
32	K	916331112	Osazení chodnikového obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou 176-23+(6*0,5)	m	156,000	347,87	54 267,72
					156,000		
33	M	592172120	obrubník betonový chodnikový ABO 020- šedý 100 x 10 x 20 cm	kus	163,800	86,81	14 219,48
34	K	919121R01	Těsnění spár zátlvkou 15"navázání na stávající vozovku	m	15,000	80,22	1 203,30
					15,000		
35	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	15,000	89,91	1 348,65
37	K		rektifikace pokopů kanalizace	ks	4,000	1 432,41	5 729,64
38	K		rektifikace hrnků armatur	ks	7,000	1 133,12	7 931,84
39	K		osazení základů a patek veř.osvětlení	kpl	3,000	3 633,52	10 900,56

99 - Přesuny hmot a sutí

4 721,70

52	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným	t	210,696	22,41	4 721,70
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

997 - Přesun sutě

89 114,39

54	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	170,368	523,07	89 114,39
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

JKSO: 822 27 73

Místo:

Objednavatel: Obec Psáry

Zhotovitel: STRABAG a.s.

Projektant: ing. Jiří Nádvorník

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: duben 2017

IČ: 00241580
DIČ:

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu	36 086,05
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	36 086,05
--------------	-----------

DPH základní	21,00%	ze	36 086,05	7 578,07
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	43 664,12
------------	---	-----	-----------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul.Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: **Datum:** duben 2017

Objednavatel: Obec Psáry **Projektant:** ing.Jiří Nádvořík
Zhotovitel: STRABAG a.s. **Zpracovatel:**

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	36 086,05
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	36 086,05
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	19 645,77
VRN3 - Zařízení staveniště	10 300,98
VRN7 - Provozní vlivy	6 139,30
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	36 086,05

ROZPOČET

Stavba:

REKONSTRUKCE KOMUNIKACE části ul. Hlavní v úseku mezi ulicemi Sportovců a Na Výsluní, Psáry-
k.ú. Dolní Jirčany

Objekt:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Datum:

duben 2017

Objednavatel:

Obec Psáry

Projektant:

ing. Jiří Nádvořík

Zhotovitel:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

36 086,05

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

36 086,05

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

19 645,77

1	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	12 278,61	12 278,61
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	7 367,16	7 367,16

VRN3 - Zařízení staveniště

10 300,98

3	K	030001000	Zařízení staveniště dle POV stavby (zřízení, provoz, odstranění)	Kč	1,000	10 300,98	10 300,98
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------

VRN7 - Provozní vlivy

6 139,30

4	K	079002000	Ostatní provozní vlivy - Dopravní opatření v průběhu stavby vč. návrhu a jeho projednání s Policií ČR	Kč	1,000	6 139,30	6 139,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------